PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Gestão 2025 - 2028
Trabalhando por todos e para todos!

PORTARIA N.9 352, DE 16 DE JUNHO DE 2025.

"Altera a Portaria ne 339 de 29 de maio de 2025, a
qual nomeia Comissão de Alienação/Avaliação de
Bens Móveis, visando realização de leilão."

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Prefeito Municipal de Pedro de
Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

RESOLVE:

ALTERAR a Portaria n5 339 de 29 de maio de 2025, da Comissão de
Alienação/Avaliação de Bens Móveis, visando realização de leilão, no Exercício de 2025,
passando a vigorar da seguinte forma, a saber:

NOME R.G. N9
Adelcio Businaro Droppa g g* * ***g
Gabriel Silva Pupo de Freitas gg *** ***_g
José Eduardo Bento H *** ***_y
José Ribeiro Filho 22 *** ***_g
Juliana Martins Silva Bernardo *** ***_Q

RESOLVE AINDA, que a Comissão ora nomeada deverá confeccionar
planilha sobre o estado de conservação dos bens móveis, peso dos materiais inservíveis,
bem como avaliação do preço, sendo aqueles praticados no mercado nacional.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de PedrudenWedo, em 16 de junho de 2025.
pa^ -----------

ti
PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA

Prefeito Municipal

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
Departamento Administrativo, em 16 de junho de 2025.
/acm.

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230, Centro, Pedro de Toledo/SP
www.pedrodetoledo.sp.gov.brTe!. (13) 3419.7000

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.brTe